
_ 
I tel: +420 485 243 031 

L' B E R KA H S e;maiI: Iis@is.liberec.cz 
ICQ: 254 501 31 

< DIC: CZ25450131 
Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III www.Iibereckais.cz 

Šíslo smlouvy objednatele: 4/ 21/0205 
Císlo smlouvy poskytovatele: 2021/ 1/077 

SMLouvA 0 Posı‹YTovÁNÍ SLUŽBY 
podpora produktivního provozu platebního portálu 

pro parkovací systém SML 
kterou uzavřely podle občanského Zákoníku (zák. č. 89/2012 Sb. ve Znění pozdějších předpisů) 

dále uvedeného dne, měsíce a roku, níže uvedené smluvní strany: 

Liberecká IS, a.s. 

se sídlem: Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III 
zastoupená: Ing. Jaroslavem Burešem, MBA, předsedou představenstva 
ICQ: 254 50 131 
DIC: QIZ25450131 
Bankovní spojení: 
Zapsaná v OR vedeným Krajským soudem v Usti nad Labem, oddíl B, vložka 1429 

jako Poskytovatel na straně jedné 

či 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 
Zastoupené: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem 
ve Věci Smlouvy: Mgr. Jiří Šolc, náměstek primátora města Liberec 
Ičoz 00262978 
DIC: CZ00262978 V 
Bankovní spojení: 

jako Objednatel na straně druhé 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 
1.1. Poskytovatel pro Objednatele poskytne službu zajišťující podporu produl‹tivního provozu platebního 

portálu pro parkovací systém SML (dále jako „platební portá|"). Platební portál je samostatným 
programovým modulem informačního Systému Městské policie Liberec MP Manager. Podpora 
produktivního provozu platebního portálu Zahrnuje: 

0 maintenance SW vč. instalace nových veı2í 
0 garanci souladu nových verzí SW S platnou legislativou 
0 technickou podporu platebního portálu vč. zajištění 3 ks dedikovaných shortcode pro platby 

parkovného prostřednictvím Premium SMS 
O uživatelskou podporu platebního portálu prostřednictvím Centrálního Helpdesku 

Poskytovatele 
0 zajištění provozního prostředí 

Stránka 1 Z 3



tel: +420 485 243 031 
e maıl lıs is.liberec.cz

I 

LIBERECKA IS = 
`=“@

\ 
. ICQ: 254 501 31 

ˇ' DIC: CZ25450131 
Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 3, 461 71 Liberec Ill www.libereckais.cz 

2. cENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY, TERMÍNY 

2.1 Objednatel se zavazuje službu převzít a zaplatit za ni dohodnutou odměnu. Za službu specifikovanou 
v článku 1.1 této Smlouvy se Objednatel zavazuje Posl‹ytovateli Zaplatit odměnu ve výši 13 544,- Kč bez 
DPH za měsíc. K ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy. 

2.2 Poskytování služeb dle této smlouvy bude zahájeno dnem 1. 1. 2022. 
2.3 Cena za poskytnuté služby zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele nezbytné k řádnému, úplnému 

a kvalitnímu poskytování služeb dle čl. 1.1 smlouvy 
'ˇ ˇ ˇˇ ˇ d 2.4 Fal<tura za služby speciflkované v čl. 1.1 této smlouvy bude vystavena vždy měsıcne, pricemz nem 

zdanitelného plnění bude první den příslušného kalendářního měsíce. 

2.5 Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení Objednateli. 

2.6 Nedodıží-li Objednatel termín splatnosti, je Poskytovatel oprávněn požadovat smluvní úrok 
Z prodlení ve výši 0,01% za každý kalendářní den. 

3. ZÁVĚREČNÁ usTANovıšNÍ 

3.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá dnem 1. 1. 
2022. 

3.2 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
3.3 Na tuto smlouvu se vztahuje výpovědní lhůta 6 měsíců S tím, že výpověd' je oprávněna podat každá Ze 

smluvních stran i bez uvedení důvodu. Po prokazatelném datu doručení výpovědi druhé smluvní Straně 
začíná výpovědní lhůta běžet od prvého dne následujícího kalendářního měsíce. 

3.4 Smluvní Strany jsou povinny vzájemně spolupracovat při plnění předmětu této smlouvy a jsou povinny 
poskytnout si vzájemně dostupnou součinnost nezbytnou k tomu, aby mohl být naplněn předmět této 
smlouvy - tj. poskytování služby pro objednatele dle podmínek této smlouvy. 

3.5 Smluvní strany jsou povinny neprodleně si vzájemně sdělovat informace, které mohou mít vliv na plnění 
závazků vyplývajících Z této smIou\ıy. 

3.6 Smluvní strany jsou oprávněny zveřejnit veškerý obsah této smlouvy, budou-li o to požádány dle zákona 
č. 106 / 99 Sb. 

3.7 Měnit či doplňovat tuto Smlouvu je možné pouze formou písemných dodatků. 
3.8 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze Smluvních 

stran obdrží po jednom (1) vyhotovení. 
3.9 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, sjejím zněním souhlasí a na důkaz pravé 

a svobodné vůle připojují níže své podpisy. 

3.10 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a O registru smluv (zákon O registru smluv). 

3.11 Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny 
zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být poskytnuty, a to 
šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich uveřejněním a za 
souhlas subjektu údajů. 

Stránka 2 Z 3



I tel: +420 485 243 031 

I B E R E C KA I S ęrnaiız ıis@is.ıihereø.nz 
""" ICQ: 254 501 31 

“ DIC: CZ25450131 
Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 3, 461 71 Liberec Ill www.libereckais.cz 

3.12 Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 Zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (Zákon o registru smluv). 

3.13 Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy posl‹ytnutá před její účinností jsou plnění 
bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou odpovědnost 
Za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to iv případě, že druhá strana takové plnění 
přijme a potvrdí jeho přijetí. 

3.14 Smluvní strany shodně prohlašují, že cena určená ve smlouvě je cenou obvyklou ve smyslu 
§ 2999 Zákona č. 89/2012 Sb., občansl‹ý Zákoník. 

3.15 Tato Smlouva a vztahy Z ní vyplývající se řídí právem České republiky. 

3.16 Uzavření této smlouvy schválila Rada města Liberec usnesením č. 1107/2021 ze dne 7.12.2021 

V Liberci dne: 7 7 2 , Z 0 Z 7 V Liberci dne: 

r. Ing. Jaroslav Bureš, MBA 
' ěstek rimátora nam 

I p I V předseda představenstva 
STATUTARNI MESTO LIBEREC Liberecká IS, a.s. 

' . 
ı...__

“ 

Stránka 3 Z 3


